
U0683

COMUNE DI SAN BASSANO

PROVINCIA DI CREMONA

Prot. n. 1698 San Bassano,  7 giugno 2019

I L   S I N D A C O

Premesso che nel giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta 

del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il  verbale  in  data  27  maggio  2019  dell’Adunanza  dei  Presidenti  delle  sezioni  elettorali, 

depositato presso la segreteria comunale,  relativo alla  proclamazione dell’elezione alla  carica di 

Sindaco nonché all’elezione dei n. 10 Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto  PAPA GIUSEPPE nato a Soresina il 

06.02.1963;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto  l'art.  6,  comma  3,  del  D.Lgs.  18-8-2000,  n.  267,  circa  la  rappresentanza  di  entrambi  i 

sessi negli organi collegiali;

N O M I N A

Assessori del Comune di  SAN BASSANO per il quinquennio 2019/2024 i seguenti sigg.:

COGNOME NOME GENERALITA’         SETTORE  DI 
COMPETENZA

BIGNAMI LAURA nata a CREMONA il 23.07.1981 Istruzione, Cultura, Rapporti 
con le Associazioni, Politiche
Giovanili

CATTANEO EMANUELA nata a CREMONA il 08.07.1977 Sport, Tempo Libero, 
Innovazione Tecnologica,
Infrastrutture 

N O M I N A

altresì Vicesindaco del Comune la Sig. ra BIGNAMI LAURA

D A   A T T O

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità 

di cui ai decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 e 8-4-2013, n. 39.

D I S P O N E



U0683

che il presente provvedimento venga comunicato agli interessati con avvertenza che il Sindaco può 

sempre motivatamente revocare uno o più  Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

________________________________
      IL SINDACO
      Comm. Giuseppe Papa

Per accettazione:

Bignami Laura __________________________________

Cattaneo Emanuela __________________________________


	COMUNE DI SAN BASSANO
	PROVINCIA DI CREMONA
	________________________________
	IL SINDACO


